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Finale Challenge Jules George
Seraing, 1-3-2014

Epreuve 1 Filles, 400m Libre 9 ans
01-03-14 - 14:00 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. BORRÉ, Chloé 05 Embourg 6:02.56 286
50m: 39.40 39.40 150m: 2:10.77 46.38 250m: 3:45.80 47.71 350m: 5:18.87 45.08

100m: 1:24.39 44.99 200m: 2:58.09 47.32 300m: 4:33.79 47.99 400m: 6:02.56 43.69

2. DUMONT, Louisa 05 Embourg 6:32.80 225
50m: 42.84 42.84 150m: 2:23.61 51.26 250m: 4:04.63 51.26 350m: 5:44.69 50.58

100m: 1:32.35 49.51 200m: 3:13.37 49.76 300m: 4:54.11 49.48 400m: 6:32.80 48.11

3. URBAIN, Lara 05 Schwimmschule St.Vith 6:34.78 222
50m: 43.17 43.17 150m: 2:22.42 50.61 250m: 4:03.70 50.17 350m: 5:45.47 49.14

100m: 1:31.81 48.64 200m: 3:13.53 51.11 300m: 4:56.33 52.63 400m: 6:34.78 49.31

4. KEITA, Seriane 05 Herstalnatation 6:37.14 218
50m: 42.77 42.77 150m: 2:23.31 250m: 4:05.25 350m: 5:46.77

100m: 200m: 300m: 400m: 6:37.14 50.37

5. DUBREUCQ, Magdalena 05 Barracuda Club Saint-Ghislain 6:44.33 206
50m: 41.87 41.87 150m: 2:22.89 51.41 250m: 4:06.78 52.30 350m: 5:53.33 53.94

100m: 1:31.48 49.61 200m: 3:14.48 51.59 300m: 4:59.39 52.61 400m: 6:44.33 51.00

6. PIERARD, LAURINE 05 Enw 6:49.39 199
50m: 43.79 43.79 150m: 2:25.67 51.84 250m: 4:11.22 53.86 350m: 5:56.94 52.58

100m: 1:33.83 50.04 200m: 3:17.36 51.69 300m: 5:04.36 53.14 400m: 6:49.39 52.45

7. DRUEZ, Léna 05 Castor Club Mons 7:19.15 161
50m: 45.59 45.59 150m: 2:36.13 57.55 250m: 4:32.60 59.54 350m:

100m: 1:38.58 52.99 200m: 3:33.06 56.93 300m: 5:30.89 58.29 400m: 7:19.15

8. POLART, Clara 05 Liege Natation 7:25.72 154
50m: 51.31 51.31 150m: 2:43.82 56.80 250m: 4:36.69 56.26 350m: 6:28.97 56.66

100m: 1:47.02 55.71 200m: 3:40.43 56.61 300m: 5:32.31 55.62 400m: 7:25.72 56.75

Epreuve 2 Garçons, 400m Libre 9 ans
01-03-14 - 14:10 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. DELCOURT, Hubert 05 Royal  Dauphins Mouscronnois 6:24.61 187
50m: 40.92 40.92 150m: 2:19.82 50.57 250m: 3:59.94 49.77 350m: 5:39.54 47.77

100m: 1:29.25 48.33 200m: 3:10.17 50.35 300m: 4:51.77 51.83 400m: 6:24.61 45.07

2. COUNOY, Félix 05 Barracuda Club Saint-Ghislain 6:25.72 185
50m: 41.42 41.42 150m: 2:18.47 48.94 250m: 3:58.19 49.19 350m: 5:38.74 48.70

100m: 1:29.53 48.11 200m: 3:09.00 50.53 300m: 4:50.04 51.85 400m: 6:25.72 46.98

3. CARNEIRO, Nuno 05 Plouf Club 6:27.08 183
50m: 42.26 42.26 150m: 2:21.66 50.40 250m: 4:01.39 50.42 350m: 5:40.51 49.71

100m: 1:31.26 49.00 200m: 3:10.97 49.31 300m: 4:50.80 49.41 400m: 6:27.08 46.57

4. MICHEL, Jules 05 Country SC La Calamine 6:30.98 178
50m: 43.35 43.35 150m: 2:21.38 250m: 4:01.40 350m: 5:41.47

100m: 200m: 300m: 400m: 6:30.98 49.51

5. KOITE, Nago 05 Longchamps Swimming Club 6:49.54 155
50m: 43.14 43.14 150m: 2:26.82 52.51 250m: 4:13.46 53.52 350m: 5:59.55 52.61

100m: 1:34.31 51.17 200m: 3:19.94 53.12 300m: 5:06.94 53.48 400m: 6:49.54 49.99

6. PINGITORE, Ilario 05 Castor Club Mons 6:59.05 144
50m: 43.59 43.59 150m: 2:32.04 54.94 250m: 4:22.78 56.97 350m: 6:08.14 55.12

100m: 1:37.10 53.51 200m: 3:25.81 53.77 300m: 5:13.02 50.24 400m: 6:59.05 50.91

7. SUTERA, Livio 05 Barracuda Club Saint-Ghislain 7:08.68 135
50m: 44.84 44.84 150m: 2:36.25 55.19 250m: 4:29.49 56.06 350m: 6:17.30 54.14

100m: 1:41.06 56.22 200m: 3:33.43 57.18 300m: 5:23.16 53.67 400m: 7:08.68 51.38
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Finale Challenge Jules George
Seraing, 1-3-2014

Epreuve 2, Garçons, 400m Libre, 9 ans

Rang AN Temps Pts

8. LABYE, Romain 05 Liege Mosan 7:12.91 131
50m: 43.43 43.43 150m: 2:30.25 54.64 250m: 4:25.13 58.61 350m: 6:16.32 54.66

100m: 1:35.61 52.18 200m: 3:26.52 56.27 300m: 5:21.66 56.53 400m: 7:12.91 56.59

Epreuve 3 Filles, 400m Libre 10 ans
01-03-14 - 14:25 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. FRANQUINET, Ambre 04 Liege Mosan 5:40.28 347
50m: 38.01 38.01 150m: 2:05.02 43.94 250m: 3:32.99 43.46 350m: 4:59.81 42.33

100m: 1:21.08 43.07 200m: 2:49.53 44.51 300m: 4:17.48 44.49 400m: 5:40.28 40.47

2. BACKES, Zoe 04 Schwimmschule St.Vith 5:44.85 333
50m: 38.52 38.52 150m: 2:05.83 250m: 3:34.38 350m: 5:03.19 44.37

100m: 200m: 300m: 4:18.82 44.44 400m: 5:44.85 41.66

3. GOSUIN, Augustine 04 Liege Mosan 6:01.42 289
50m: 39.75 39.75 150m: 2:12.87 47.12 250m: 3:47.76 48.47 350m: 5:21.08 45.78

100m: 1:25.75 46.00 200m: 2:59.29 46.42 300m: 4:35.30 47.54 400m: 6:01.42 40.34

4. CHAUVEHEID, Hannah 04 Embourg 6:06.31 278
50m: 41.43 41.43 150m: 2:14.65 47.19 250m: 3:49.07 46.90 350m: 5:21.91 45.84

100m: 1:27.46 46.03 200m: 3:02.17 47.52 300m: 4:36.07 47.00 400m: 6:06.31 44.40

5. RIHON, Chloé 04 Huy 6:13.16 263
50m: 41.03 41.03 150m: 2:17.73 47.65 250m: 3:55.08 47.60 350m: 5:30.34 46.46

100m: 1:30.08 49.05 200m: 3:07.48 49.75 300m: 4:43.88 48.80 400m: 6:13.16 42.82

6. ROCCHI, Lena 04 Dison 6:27.47 235
50m: 40.71 40.71 150m: 2:18.65 48.42 250m: 3:58.51 49.47 350m: 5:40.29 50.52

100m: 1:30.23 49.52 200m: 3:09.04 50.39 300m: 4:49.77 51.26 400m: 6:27.47 47.18

7. RENERY, Célia 04 Herstalnatation 6:29.83 230
50m: 41.86 41.86 150m: 2:21.37 50.20 250m: 4:00.66 49.98 350m: 5:43.46 50.23

100m: 1:31.17 49.31 200m: 3:10.68 49.31 300m: 4:53.23 52.57 400m: 6:29.83 46.37

disq. MAYERES, Nell 04 Nautic Club Herve 6:29.78
50m: 42.25 42.25 150m: 2:22.27 51.26 250m: 4:03.89 51.74 350m: 5:46.05

100m: 1:31.01 48.76 200m: 3:12.15 49.88 300m: 400m: 6:29.78 43.73

Epreuve 4 Garçons, 400m Libre 10 ans
01-03-14 - 14:30 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. TRIPIER, Yann 04 Royal  Dauphins Mouscronnois 5:51.46 245
50m: 39.43 39.43 150m: 2:10.28 46.22 250m: 3:40.57 44.19 350m: 5:11.69 44.58

100m: 1:24.06 44.63 200m: 2:56.38 46.10 300m: 4:27.11 46.54 400m: 5:51.46 39.77

2. LEROY, Cedric 04 Namur olympic club 5:52.10 244
50m: 38.60 38.60 150m: 2:08.97 46.17 250m: 3:39.43 45.33 350m: 5:10.37 44.37

100m: 1:22.80 44.20 200m: 2:54.10 45.13 300m: 4:26.00 46.57 400m: 5:52.10 41.73

3. LECLERCQ, Justin 04 Charleroi Hélios Aqua Team 6:21.55 191
50m: 41.65 41.65 150m: 2:20.94 49.20 250m: 4:01.97 50.96 350m: 5:39.97 48.19

100m: 1:31.74 50.09 200m: 3:11.01 50.07 300m: 4:51.78 49.81 400m: 6:21.55 41.58

4. MAHIEU, Nicolas 04 Embourg 6:25.58 185
50m: 42.54 42.54 150m: 2:20.77 49.35 250m: 3:58.60 48.79 350m: 5:37.85 49.45

100m: 1:31.42 48.88 200m: 3:09.81 49.04 300m: 4:48.40 49.80 400m: 6:25.58 47.73
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Finale Challenge Jules George
Seraing, 1-3-2014

Epreuve 4, Garçons, 400m Libre, 10 ans

Rang AN Temps Pts

5. LOURTIE, Théo 04 Ch.Th.N. 6:26.12 185
50m: 40.53 40.53 150m: 2:20.28 50.55 250m: 3:57.01 46.92 350m: 5:39.25 49.92

100m: 1:29.73 49.20 200m: 3:10.09 49.81 300m: 4:49.33 52.32 400m: 6:26.12 46.87

6. CAMERLYNCK, Mathias 04 Koninklijke Vilvoordse Zwemclu 6:36.23 171
50m: 41.44 41.44 150m: 2:22.58 51.65 250m: 4:05.77 51.17 350m: 5:49.04 51.23

100m: 1:30.93 49.49 200m: 3:14.60 52.02 300m: 4:57.81 52.04 400m: 6:36.23 47.19

7. DE BROUX, Francois 04 Namur olympic club 6:43.82 161
50m: 43.44 43.44 150m: 2:24.71 50.50 250m: 4:11.97 53.44 350m: 5:57.55 51.77

100m: 1:34.21 50.77 200m: 3:18.53 53.82 300m: 5:05.78 53.81 400m: 6:43.82 46.27

8. TAMIGNEAUX, Arthur 04 Herstalnatation 6:45.14 160
50m: 46.82 46.82 150m: 2:33.01 53.24 250m: 4:16.57 52.77 350m: 5:57.84 47.89

100m: 1:39.77 52.95 200m: 3:23.80 50.79 300m: 5:09.95 53.38 400m: 6:45.14 47.30

Epreuve 5 Filles, 400m Libre 11 ans
01-03-14 - 14:40 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. GARCIA ZAMORA, Ilona 03 Ch.Th.N. 5:08.85 464
50m: 35.46 35.46 150m: 1:52.07 39.11 250m: 3:10.62 39.25 350m: 4:30.18 39.47

100m: 1:12.96 37.50 200m: 2:31.37 39.30 300m: 3:50.71 40.09 400m: 5:08.85 38.67

2. LEGROS, FANNY 03 Royal Verviers Natation 5:24.82 399
50m: 35.91 35.91 150m: 1:56.40 40.55 250m: 3:20.56 41.48 350m: 4:44.34 41.39

100m: 1:15.85 39.94 200m: 2:39.08 42.68 300m: 4:02.95 42.39 400m: 5:24.82 40.48

3. CREMMERS, Charlotte 03 Namur olympic club 5:42.45 340
50m: 37.43 37.43 150m: 2:03.78 44.25 250m: 3:31.74 44.42 350m: 4:59.82 43.21

100m: 1:19.53 42.10 200m: 2:47.32 43.54 300m: 4:16.61 44.87 400m: 5:42.45 42.63

4. NORIEGA BURRILL, Aygul 03 Cercle De Natation Sportcity W 5:46.11 329
50m: 35.74 35.74 150m: 2:00.14 43.38 250m: 3:30.94 45.18 350m: 5:02.36 45.90

100m: 1:16.76 41.02 200m: 2:45.76 45.62 300m: 4:16.46 45.52 400m: 5:46.11 43.75

5. DAL, Marie 03 Royal  Dauphins Mouscronnois 5:46.61 328
50m: 38.24 38.24 150m: 2:04.34 43.98 250m: 3:34.62 45.48 350m: 5:05.39 45.08

100m: 1:20.36 42.12 200m: 2:49.14 44.80 300m: 4:20.31 45.69 400m: 5:46.61 41.22

6. KHIYARA, Lina 03 Liege Natation 5:59.19 295
50m: 39.14 39.14 150m: 2:09.37 45.26 250m: 3:41.63 46.30 350m: 5:14.42 46.12

100m: 1:24.11 44.97 200m: 2:55.33 45.96 300m: 4:28.30 46.67 400m: 5:59.19 44.77

7. PIGEON, Kelly 03 Koninklijke Vilvoordse Zwemclu 6:18.41 252
50m: 40.90 40.90 150m: 2:16.83 48.35 250m: 3:56.02 49.77 350m: 5:33.36 48.28

100m: 1:28.48 47.58 200m: 3:06.25 49.42 300m: 4:45.08 49.06 400m: 6:18.41 45.05

8. JAMOTTE, Elise 03 Liege Natation 6:34.68 222
50m: 41.83 41.83 150m: 2:21.21 50.57 250m: 4:03.98 52.02 350m: 5:46.77 51.18

100m: 1:30.64 48.81 200m: 3:11.96 50.75 300m: 4:55.59 51.61 400m: 6:34.68 47.91
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Finale Challenge Jules George
Seraing, 1-3-2014

Epreuve 6 Garçons, 400m Libre 11 ans
01-03-14 - 14:55 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. COHNEN, Levy 03 Schwimmschule St.Vith 5:18.18 330
50m: 34.79 34.79 150m: 1:54.76 40.69 250m: 3:17.66 41.40 350m: 4:40.05 40.71

100m: 1:14.07 39.28 200m: 2:36.26 41.50 300m: 3:59.34 41.68 400m: 5:18.18 38.13

2. DEVILLE, Louis 03 Embourg 5:19.17 327
50m: 35.28 35.28 150m: 1:55.73 40.24 250m: 3:18.22 41.15 350m: 4:40.97 40.97

100m: 1:15.49 40.21 200m: 2:37.07 41.34 300m: 4:00.00 41.78 400m: 5:19.17 38.20

3. CARNEIRO, Joao 03 Plouf Club 5:26.45 306
50m: 36.85 36.85 150m: 1:59.50 41.87 250m: 3:24.61 42.51 350m: 4:48.32 42.24

100m: 1:17.63 40.78 200m: 2:42.10 42.60 300m: 4:06.08 41.47 400m: 5:26.45 38.13

4. IBBERSON, William 03 Barracuda Club Saint-Ghislain 5:30.38 295
50m: 35.14 35.14 150m: 1:55.73 41.19 250m: 3:21.99 43.98 350m: 4:50.64 43.95

100m: 1:14.54 39.40 200m: 2:38.01 42.28 300m: 4:06.69 44.70 400m: 5:30.38 39.74

5. SCUTNAIRE, Tom 03 Barracuda Club Saint-Ghislain 5:38.96 273
50m: 38.55 38.55 150m: 2:05.56 44.23 250m: 3:33.26 43.93 350m: 4:59.85 43.09

100m: 1:21.33 42.78 200m: 2:49.33 43.77 300m: 4:16.76 43.50 400m: 5:38.96 39.11

6. BORSU, Théo 03 Val De Mehaigne Natation 5:40.51 269
50m: 39.82 39.82 150m: 2:05.63 43.42 250m: 3:33.72 43.90 350m: 5:01.30 43.56

100m: 1:22.21 42.39 200m: 2:49.82 44.19 300m: 4:17.74 44.02 400m: 5:40.51 39.21

7. MARION, Xavier 03 Cercle De Natation Sportcity W 5:46.48 256
50m: 37.67 37.67 150m: 2:04.02 43.54 250m: 3:33.21 44.82 350m: 5:02.59 44.82

100m: 1:20.48 42.81 200m: 2:48.39 44.37 300m: 4:17.77 44.56 400m: 5:46.48 43.89

8. ROBIN, Mathieu 03 Cercle De Natation Sportcity W 5:51.22 246
50m: 38.35 38.35 150m: 2:07.41 44.51 250m: 3:37.24 44.90 350m: 5:07.61 44.25

100m: 1:22.90 44.55 200m: 2:52.34 44.93 300m: 4:23.36 46.12 400m: 5:51.22 43.61

Epreuve 7 Filles, 400m Libre 12 ans
01-03-14 - 15:30 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. MICHELS, Chloé 02 Royal  Dauphins Mouscronnois 5:06.46 475
50m: 34.78 34.78 150m: 1:52.17 38.91 250m: 3:11.69 39.55 350m: 4:29.40 38.33

100m: 1:13.26 38.48 200m: 2:32.14 39.97 300m: 3:51.07 39.38 400m: 5:06.46 37.06

2. BALDO, Kyliane 02 Pôle Swimming Liège 5:09.90 459
50m: 34.94 34.94 150m: 1:52.93 39.69 250m: 3:12.77 39.96 350m: 4:31.74 39.12

100m: 1:13.24 38.30 200m: 2:32.81 39.88 300m: 3:52.62 39.85 400m: 5:09.90 38.16

3. CHRISTIAENS, CLEA 02 Enw 5:15.26 436
50m: 34.15 34.15 150m: 1:51.54 39.49 250m: 3:12.16 39.55 350m: 4:34.52 41.25

100m: 1:12.05 37.90 200m: 2:32.61 41.07 300m: 3:53.27 41.11 400m: 5:15.26 40.74

4. SIX, Claire 02 Royal  Dauphins Mouscronnois 5:19.81 418
50m: 35.85 35.85 150m: 1:56.07 40.53 250m: 3:18.61 41.80 350m: 4:41.83 41.11

100m: 1:15.54 39.69 200m: 2:36.81 40.74 300m: 4:00.72 42.11 400m: 5:19.81 37.98

5. PINT, Emelyne 02 Ch.Th.N. 5:21.05 413
50m: 36.93 36.93 150m: 1:58.90 41.49 250m: 3:21.05 40.81 350m: 4:42.61 40.76

100m: 1:17.41 40.48 200m: 2:40.24 41.34 300m: 4:01.85 40.80 400m: 5:21.05 38.44

6. CORNELIS, Anaïs 02 Waterloo Natation 5:31.12 376
50m: 37.92 37.92 150m: 2:01.15 41.65 250m: 3:24.81 41.87 350m: 4:49.95 42.40

100m: 1:19.50 41.58 200m: 2:42.94 41.79 300m: 4:07.55 42.74 400m: 5:31.12 41.17

7. VANDERSMISSEN, Elise 02 Liege Mosan 5:42.23 341
50m: 38.39 38.39 150m: 2:03.16 42.18 250m: 3:30.05 43.86 350m: 4:59.43 45.29

100m: 1:20.98 42.59 200m: 2:46.19 43.03 300m: 4:14.14 44.09 400m: 5:42.23 42.80
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Finale Challenge Jules George
Seraing, 1-3-2014

Epreuve 7, Filles, 400m Libre, 12 ans

Rang AN Temps Pts

8. ELIARD, Tania 02 Waterloo Natation 5:44.76 333
50m: 37.76 37.76 150m: 2:03.43 43.39 250m: 3:32.02 44.13 350m: 5:01.51 44.73

100m: 1:20.04 42.28 200m: 2:47.89 44.46 300m: 4:16.78 44.76 400m: 5:44.76 43.25

Epreuve 8 Garçons, 400m Libre 12 ans
01-03-14 - 15:35 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. HANSON, Cyril 02 Waterloo Natation 5:03.79 380
50m: 32.86 32.86 150m: 1:50.32 39.45 250m: 3:08.74 39.56 350m: 4:26.00 38.55

100m: 1:10.87 38.01 200m: 2:29.18 38.86 300m: 3:47.45 38.71 400m: 5:03.79 37.79

2. MAHIEU, Vincent 02 Embourg 5:08.61 362
50m: 34.15 34.15 150m: 1:52.19 39.13 250m: 3:10.62 38.70 350m: 4:30.21 39.46

100m: 1:13.06 38.91 200m: 2:31.92 39.73 300m: 3:50.75 40.13 400m: 5:08.61 38.40

3. DENGIS, BASTIEN 02 Enw 5:15.12 340
50m: 33.71 33.71 150m: 1:52.52 40.03 250m: 3:13.37 40.80 350m: 4:35.71 40.68

100m: 1:12.49 38.78 200m: 2:32.57 40.05 300m: 3:55.03 41.66 400m: 5:15.12 39.41

4. SCALAIS, Martin 02 Pôle Swimming Liège 5:16.94 334
50m: 34.25 34.25 150m: 1:54.93 41.45 250m: 3:18.43 40.77 350m: 4:40.20 40.16

100m: 1:13.48 39.23 200m: 2:37.66 42.73 300m: 4:00.04 41.61 400m: 5:16.94 36.74

5. MORIAU, Amaury 02 Cercle De Natation Sportcity W 5:20.64 323
50m: 35.96 35.96 150m: 1:57.07 40.98 250m: 3:18.47 40.78 350m: 4:40.54 40.88

100m: 1:16.09 40.13 200m: 2:37.69 40.62 300m: 3:59.66 41.19 400m: 5:20.64 40.10

6. VATA, Gjon 02 Cercle Royal De Natation De Br 5:20.97 322
50m: 34.84 34.84 150m: 1:56.16 41.38 250m: 3:19.35 41.80 350m: 4:42.84 42.04

100m: 1:14.78 39.94 200m: 2:37.55 41.39 300m: 4:00.80 41.45 400m: 5:20.97 38.13

7. BOVY, Guillaume 02 Pôle Swimming Liège 5:31.18 293
50m: 34.07 34.07 150m: 1:58.56 43.13 250m: 3:25.37 43.34 350m: 4:50.98 41.46

100m: 1:15.43 41.36 200m: 2:42.03 43.47 300m: 4:09.52 44.15 400m: 5:31.18 40.20

8. BEAUTHIER, Killian 02 Koninklijke Vilvoordse Zwemclu 5:31.64 292
50m: 37.74 37.74 150m: 2:02.93 42.87 250m: 3:28.04 42.22 350m: 4:53.23 41.72

100m: 1:20.06 42.32 200m: 2:45.82 42.89 300m: 4:11.51 43.47 400m: 5:31.64 38.41

Epreuve 9 Filles, 400m Libre 13 ans
01-03-14 - 15:45 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. FLAS, Camille 01 Pôle Swimming Liège 4:58.17 515
50m: 33.47 33.47 150m: 1:48.16 37.87 250m: 3:02.90 37.03 350m: 4:20.48 38.92

100m: 1:10.29 36.82 200m: 2:25.87 37.71 300m: 3:41.56 38.66 400m: 4:58.17 37.69

2. WATHIONG, Océane 01 Braine l'Alleud Aqua College 5:00.22 505
50m: 33.78 33.78 150m: 1:49.02 38.03 250m: 3:06.21 38.55 350m: 4:23.43 38.47

100m: 1:10.99 37.21 200m: 2:27.66 38.64 300m: 3:44.96 38.75 400m: 5:00.22 36.79

3. GARCIA ZAMORA, Salomé 01 Ch.Th.N. 5:05.25 480
50m: 33.55 33.55 150m: 1:48.46 38.15 250m: 3:06.67 39.02 350m: 4:26.57 39.76

100m: 1:10.31 36.76 200m: 2:27.65 39.19 300m: 3:46.81 40.14 400m: 5:05.25 38.68

4. BAUDOUX, Camille 01 Charleroi Hélios Aqua Team 5:09.17 462
50m: 33.38 33.38 150m: 1:48.16 38.52 250m: 3:08.43 40.48 350m: 4:29.81 40.50

100m: 1:09.64 36.26 200m: 2:27.95 39.79 300m: 3:49.31 40.88 400m: 5:09.17 39.36
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Epreuve 9, Filles, 400m Libre, 13 ans

Rang AN Temps Pts

5. MIES, Alexia 01 Braine l'Alleud Aqua College 5:12.99 446
50m: 35.36 35.36 150m: 1:53.10 39.37 250m: 3:13.23 40.60 350m: 4:33.79 40.35

100m: 1:13.73 38.37 200m: 2:32.63 39.53 300m: 3:53.44 40.21 400m: 5:12.99 39.20

6. CAPELLE, Jeanne 01 Liege Mosan 5:13.50 443
50m: 35.49 35.49 150m: 1:53.97 39.47 250m: 3:14.19 39.98 350m: 4:35.35 40.57

100m: 1:14.50 39.01 200m: 2:34.21 40.24 300m: 3:54.78 40.59 400m: 5:13.50 38.15

7. LETTE, Laura 01 Herstalnatation 5:22.65 407
50m: 35.25 35.25 150m: 1:54.60 41.04 250m: 3:17.67 41.21 350m: 4:41.14 41.24

100m: 1:13.56 38.31 200m: 2:36.46 41.86 300m: 3:59.90 42.23 400m: 5:22.65 41.51

8. VILZ, Adriana 01 Schwimmschule St.Vith 5:49.89 319
50m: 36.95 36.95 150m: 2:05.14 44.44 250m: 3:36.29 46.31 350m: 5:07.42 44.86

100m: 1:20.70 43.75 200m: 2:49.98 44.84 300m: 4:22.56 46.27 400m: 5:49.89 42.47

Epreuve 10 Garçons, 400m Libre 13 ans
01-03-14 - 15:50 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. INNES, HADRIEN 01 Enw 4:32.20 528
50m: 30.43 30.43 150m: 1:38.82 34.76 250m: 2:48.90 35.31 350m: 3:59.07 34.60

100m: 1:04.06 33.63 200m: 2:13.59 34.77 300m: 3:24.47 35.57 400m: 4:32.20 33.13

2. DONATI, Alexandre 01 Herstalnatation 4:42.14 474
50m: 30.97 30.97 150m: 1:40.13 35.00 250m: 2:51.49 35.75 350m: 4:05.84 37.06

100m: 1:05.13 34.16 200m: 2:15.74 35.61 300m: 3:28.78 37.29 400m: 4:42.14 36.30

3. RENNESON, XAVIER 01 Enw 4:48.79 442
50m: 31.50 31.50 150m: 1:43.60 36.85 250m: 2:58.17 37.26 350m: 4:13.38 37.64

100m: 1:06.75 35.25 200m: 2:20.91 37.31 300m: 3:35.74 37.57 400m: 4:48.79 35.41

4. MATYJASEK, Romain 01 Pôle Swimming Liège 4:55.19 414
50m: 32.04 32.04 150m: 1:46.05 37.44 250m: 3:02.95 38.36 350m: 4:19.92 38.50

100m: 1:08.61 36.57 200m: 2:24.59 38.54 300m: 3:41.42 38.47 400m: 4:55.19 35.27

5. HÉRION, Martin 01 Liege Mosan 5:08.20 364
50m: 34.37 34.37 150m: 1:52.67 39.55 250m: 3:10.69 38.81 350m: 4:30.06 39.43

100m: 1:13.12 38.75 200m: 2:31.88 39.21 300m: 3:50.63 39.94 400m: 5:08.20 38.14

6. VAELEN, Tom 01 Embourg 5:12.19 350
50m: 34.85 34.85 150m: 1:53.36 39.27 250m: 3:12.29 39.55 350m: 4:32.81 40.35

100m: 1:14.09 39.24 200m: 2:32.74 39.38 300m: 3:52.46 40.17 400m: 5:12.19 39.38

7. COLLIN, Nathan 01 Nautic Club Herve 5:27.11 304
50m: 36.28 36.28 150m: 1:57.60 41.30 250m: 3:21.71 42.22 350m: 4:46.16 41.83

100m: 1:16.30 40.02 200m: 2:39.49 41.89 300m: 4:04.33 42.62 400m: 5:27.11 40.95

hc. DIBATISTA, Alessendo 00 Swimming club rixensart 4:33.87 518
50m: 30.82 30.82 150m: 1:40.54 35.54 250m: 2:50.79 34.93 350m: 4:00.33 34.22

100m: 1:05.00 34.18 200m: 2:15.86 35.32 300m: 3:26.11 35.32 400m: 4:33.87 33.54
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Epreuve 11 Filles, 400m Libre 14 ans
01-03-14 - 15:55 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. BONNET, Eva 00 Charleroi Hélios Aqua Team 4:41.62 612
50m: 31.68 31.68 150m: 1:43.72 36.26 250m: 2:56.39 36.17 350m: 4:08.31 35.64

100m: 1:07.46 35.78 200m: 2:20.22 36.50 300m: 3:32.67 36.28 400m: 4:41.62 33.31

2. DUMONT, Juliette 00 Embourg 4:41.68 611
50m: 31.48 31.48 150m: 1:43.39 36.10 250m: 2:55.48 35.63 350m: 4:07.74 35.77

100m: 1:07.29 35.81 200m: 2:19.85 36.46 300m: 3:31.97 36.49 400m: 4:41.68 33.94

3. BROWN, Lily 00 Pôle Swimming Liège 4:49.98 560
50m: 31.65 31.65 150m: 1:43.88 36.39 250m: 2:57.73 36.84 350m: 4:12.76 37.41

100m: 1:07.49 35.84 200m: 2:20.89 37.01 300m: 3:35.35 37.62 400m: 4:49.98 37.22

4. DE LOOF, Laurianne 00 Royal  Dauphins Mouscronnois 4:50.32 558
50m: 32.86 32.86 150m: 1:46.97 37.38 250m: 3:01.54 37.03 350m: 4:15.23 36.54

100m: 1:09.59 36.73 200m: 2:24.51 37.54 300m: 3:38.69 37.15 400m: 4:50.32 35.09

5. GABRIEL, Estelle 00 Pôle Swimming Liège 4:59.74 507
50m: 32.88 32.88 150m: 1:47.73 37.80 250m: 3:04.57 39.11 350m: 4:24.19 39.86

100m: 1:09.93 37.05 200m: 2:25.46 37.73 300m: 3:44.33 39.76 400m: 4:59.74 35.55

6. LAM, Elise 00 Pôle Swimming Liège 5:02.60 493
50m: 32.62 32.62 150m: 1:45.19 36.77 250m: 3:02.03 38.86 350m: 4:22.86 40.46

100m: 1:08.42 35.80 200m: 2:23.17 37.98 300m: 3:42.40 40.37 400m: 5:02.60 39.74

